Муниципальное общеобразовательное учреждение

01.06.2018

Об утверждении Положений

Первомаitская ср едняя школ а

прикАз

Jф 112

с. Кукобой

Постановлением Администрации Первомайского
24.0|.2018r J\b 22 (Об оплате труда работников

образования Первомайского муниципального района

в соответствии
муниципального района
учреждения системы
Ярославской области).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

с
от

- Положение о выплатах за дополнительную рабоry, не входящую в круг основных
обязанностей работников Первомайской средней школы;
- Положение о кJIассном руководстве;
- Положение о выплате ежемесячного вознаграждениrI за выполнение функций
классного руководителя педагогическим работникам Первомайской средней школы

2. Признатъ утратившими силу:
- Положение о выплатахза дополнительную работу, не входящую в круг основных
обязанностей работников Первомайской средней школы, утвержденное прик€lзом от
14.08.2017п Nч123;
- Положение о классном руководстве, утвержденное 01.08.2016 года Jф148;

-Положение о выплате ежемесячного вознаграждения за выполнение функций
классного руководитеJuI педагогическим работникам Первомайской средней

школы,утвержденное 0 1 .08.20 1 б года Ns 1 48.

3, Исполнение пр за собой.

Т.А. Соколова
пЁрtsOмАйскАй*l

СЁвдняя
шl{Oп^